Địa chỉ: Tầng 2 Trung tâm Hành chính, số 225 đường Võ Thị Sáu, p.Thống Nhất, TP Biên Hòa

Điện thoại: (0251) 3822800; Fax: (0251) 3822800.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-KTN       Biên Hòa, ngày            tháng        năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 21/2023/NQ-HĐND

ngày 08/12/2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp;

- UBND 30 phường, xã.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được Quyết định số 3401/QĐ-UBND

ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Nghị quyết số

21/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh

bãi bỏ Nghị quyết số 80/2013/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2013 về việc

miễn, giảm thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đối với các dự án thực hiện xã hội

hóa trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (file điện tử kèm theo).

UBND thành phố Biên Hòa triển khai đến các đơn vị biết, nghiên cứu

Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh để chủ động trong công tác phối hợp thực hiện các công việc có

liên quan theo quy định. Trường hợp có vướng mắc, các đơn vị báo cáo UBND

thành phố (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) để tổng hợp, báo cáo cơ quan có

thẩm quyền xem xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Chánh, các PVP HĐND và UBND TP;

- TH: Khối KTN;

- Lưu VT.ViếtNam

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Liên

		2023-12-27T09:57:18+0700

		2023-12-27T11:09:54+0700
	Nguyễn Ngọc Liên

		2023-12-27T11:12:30+0700

		2023-12-27T11:12:30+0700

		2023-12-27T11:12:30+0700

		2023-12-27T11:12:30+0700